EUROPA

INGATLANBEFEKTETESI ALAP

Eurépa Ingatlanbefektetési Alap

2025 téléves jelentés

Vonatkozasi id6szak: 2025.01.01 - 2025.06.30

Az éves jelentés alapja a 2025.06.30-i nett6 eszkozérték, ami a 2025.06.26-i adatok szerint keriilt megallapitasra
2025.06.27-én.

2025.07.31.
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I. Altalanos adatok

Az Eurépa Ingatlanbefektetési Alap nyilvanos médon Iétrehozott, nyiltvégli — 2009. aprilis 6-tdl
zartvég(, majd 2012.10.08-t61 tjra nyiltvégu ingatlan befektetési (ingatlanforgalmazo) alap, a
befektetési jegyei névre széldak, névértékiik 1 Ft (egy forint).

Alapkezelé: Eurépa Befektetési Alapkezel6 Zartkoriien Mikoédé Részvénytarsasag
1023 Budapest, Bécsi ut 3-5.

Letétkezeld: UniCredit Bank Hungary Zrt.
1054 Budapest, Szabadsag tér 5-6.

Ingatlanértékel6: Grant Thornton Valuation Kft.
1134 Budapest, Dévai utca 26-28.

Kényvvizsgalo: KPMG Hungaria Kft. (székhely: 1134 Budapest, Vaci at 31.)
Személyében felelds kényvvizsgalo: Csaki Zsuzsanna
Szakért6i bejegyzési szama: 007448

Bejeqyzés idépontja: 2001. marcius 12.

A Pénzigyi Szervezetek Allami Feliigyelete altal kiadott lajstromozasi szam: 1211-12

Az Alap f6bb eseményei a 2025-6s lizleti év elsé félévében

A 2025. év eleji 22,71 milliard forintos nettd eszkozérték a félév végére 23,66 milliard forintra nott.
Az ingatlan allomany értéke az idészak soran az idészak eleji 8,1 milliard forintrol az idészak végére
8,4 milliard forintra nétt.
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Il. Vagyonkimutatas

a) Portfolio 6sszetétele
Adatok ezer Ft-ban illetve a portfélié %-aban

2025.06.30
Készpénz: 0 0.00%
Pénzszamlak: 99 809 0.42%

Jegybankképes értékpapir: 0 0.00%
Lekotott betétek: (RNVASKY] 63.90%
Ingatlanok: CRINoolol  35.66%
Alapot terhelé kételezettségek: =192 209 pEEE IR

Kowetelések: 196 448 0.83%

Osszesen: PRILNTE  100.00%)
2024.12.31

Készpénz: 0 0.00%

Pénzszamlak: 31 044 0.14%

Jegybankképes értékpapir: 0 0.00%

Lekotott betétek: ARl 64.77%

Ingatlanok: 8 095 740 LAY
Alapot terhel6 kotelezettségek: SWecRere] -0.79%
Kévetelések: 50 905 0.22%

Nett6 eszkdzérték: AR 100.00%

b) Netto eszkbzérték és egy jegyre juté netté eszkézérték
Adatok Ft-ban

= VAL VICH TN W Netto eszkdzérték
22 843 304 405
22 936 535 121
23 227 623 259
23 315 908 605
23 406 124 763
23 659 664 526

SCVAEVICH NI Netté eszkozérték
14 819 159 385
15 267 426 145
15 960 270 758
17 302 623 637
18 859 083 258
19 730 483 272
19 900 314 173
20 832 067 350
21 382 661 832
22 705 849 688

2025.01.31
2025.02.28
2025.03.31
2025.04.30
2025.05.30

2019.12.31
2020.12.31
2021.12.31
2022.12.30
2023.12.29
|2024.12.31
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c) Befektetési jegyek forgalma

2025. éwen eladott befektetési jegyek
2025. éwben visszavaltott befektetési jegyek

d) Ertékpapir portfélio
Az idészak soran az Alap nem rendelkezett értékpapirral.

e) Hitel
Az id6észak soran az Alap nem rendelkezett hitellel.

f) Szarmaztatott ligyletek
Az id6szak soran az Alap nem rendelkezett szarmaztatott tigyletekkel.

Forgalomban [év6 befektetési jegyek 2024.12.31-én 12 243 955 735

3172 558

Forgalomban lévd befektetési jegyek 2025.06.30-an 12 243 583 177
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a) Eredménykimutatas
Adatok ezer Ft-ban
Sor-
SZAm
A

Koényvelésbél szarmazé adat, tényleges értéknapja 2025.06.30

b) Befektetések értékndévekedése

Befektetések

A tétel megnevezése

2024.01.01-
2024.06.30

B

C

Ertékesités netté arbevétele

709 176

Egyéb bevételek

170925

Eladott aruk beszerzési értéke

(0

Miikodési koltségek

628 118

Egyéb raforditasok

28 720

Pénziigyi miiveletek bevételei

503 330

Pénziigyi miiveletek raforditasai

586

Fizetett, fizetend6 hozamok

0

TARGYEVI EREDMENY
(1.42.-3.-4.-5.4+6.-7.+8.)

726 007

El6z6 évek 2025.01.01-
modositasai 2025.06.30
D E

747 787

13 955

4735

739 306

27663

449 084

482

(0

438 640

Az ingatlanokkal kapcsolatos adatok az V. Ingatlan portf6lié részletes adatai cimdi fejezetben
kertlnek felsorolasra.

c) Befektetésekbdbl szarmazé jévedelem

Az ingatlanbefektetésekbdl szarmazo6 adatok az V. Ingatlan portfélié részletes adatai cimdi
fejezetben kerilnek felsorolasra.

d) Egyéb valtozasok, amelyek hatast gyakorolnak az Alap eszkdézeire és

A vizsgalt id6szak soran nem tértént ilyen.

kdtelezettségeire
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IV. Miikédési kéltségek

Adatok ezer Ft-ban

Megnevezés PV ZaR I 2025 | félév
Alapkezeldi dij 150 354 160 867
Letétkezeldi dij 9129 9 767
Hatosagi dijak 30
Felugyeleti dij 3823 4079
Ugyvédi dij 9315 10 106
Marketing koltségek 636
Ertékcsokkenés 78 112 120 539
Ingatlanok fenntartasi koltségei 318 667 373 176
Ingatlanertekelo dija
Bankkoltség
Megbizasi, ugynoki dijak 0
Koénywvizsgalo 4 035 4 185
Forgalmazéi jutaléek 48 310 51692 3
Egyéb 3935 3264 |
Miikodési koltség 6sszesen 628 118 739 306 |

Koényvelésbol szarmazé adat, tényleges értéknapja 2025.06.30

805
160
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V. Ingatlan portfélio részletes adatai

Funkcionalis kategoriak

Telek

Lakoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztes alatt allo ingatlan
Egyeb ingatlan

Osszesen

Funkcionalis kategoriak

Telek

Lakaingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztes alatt allé ingatlan
Egyéb ingatlan

Osszesen

Funkcionalis kategoriak

Telek

Lakaoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt allo ingatlan
Egyeb ingatlan

Osszesen

Funkcionalis kategoriak

Telek

Lakoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt allo ingatlan
Egyeb ingatlan

Osszesen

Ingatlanérték (Ft)
Bucﬂape,s e Vidék Osszesen
kérnyéke
0 253 000 000 253 000 000
0 0
0 0
0 0
275 000 000 275 000 000
0 0
OBk (oNololoRe[ole} 7 910 000 000
275 000 000 EERCXNOLIO 8 438 000 000

Bérletidij bevétel (Ft) ksitségekkel korrigalva
Budapest és

kérnyéke Osszesen
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 359 746 174 359 746 174
0 359 746 174 359 746 174

Devizaban meghatarozott bérleti dij (%)

Budapest és N
kSrmyéke Osszesen
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 92.78%
0.00% 92.78%

Ingatlanjovedelmezéség (%)
Budapest és

Kmike Osszesen
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 4.55%
0.00%) 4.26%)
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Bérbeadottsag (%)

Funkcionalis kategoriak : .
- MG ARESEES Videk Osszesen

kérnyéke
Telek 0.00% 0.00% 0.00%
Lakoingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Irodaingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Logisztikai Ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Ipari ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Fejlesztes alatt allo ingatlan 0.00% 0.00% 0.00%
Egyeb ingatlan 0.00% 92.86% 92.86%

Fajlagos bérletidij-bevétel (Ft/m2)
EUIENEIER EICRELE Budapest és

L Osszesen
kérnyéke

Telek

Lakaoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai Ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztes alatt allo ingatlan
Egyeb ingatlan

Fajlagos ingatlanértékek (Ft/m2)
Funkcionalis kategoriak EEIGENCRIR-

" Osszesen
kérnyéke
Telek 1518
Lakaingatlan 0
Irodaingatian 0
Logisztikai Ingatlan 0
Ipari ingatlan 110 000 110 000
Fejlesztes alatt allo ingatlan 0
Egyeb ingatlan 242 586 242 586

Osszesen

Telek 1 0.00%
Lakoingatlan ) 0.00%
Irodaingatlan ! 0.00%
Logisztikai ingatlan ) 0.00%
Ipari ingatlan . 1.85%
Fejlesztes alatt allo ingatlan i 0.00%
Egyeb ingatlan : 4.49%
Osszesen I : 4.26%)
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Osszesitett adatok:

a) Ingatlanportfélié arany 2025.01.01-én*: 35.65%
a) Ingatlanportfélié aranya 2025.06.30-an*: 35.66%
b) Bérleti szerzédések atlagos futamideje: 2.75 ey
c) Bérlék szama: 55

d) Bérleti szerz6dések biztositéki szintje: 3.86 honap
e) Tékeattétel 2025.06.30-an: 0.00%
* a nettd eszkézértékhez viszonyitva

Budapest, 2025. jalius 31.

Joy

Takacs Rébert v MéhesiBalazs k
lgazgatdsagi tag lgazgatdsagi tag
Eurépa Alapkezel6 Zrt. Eurépa Alapkezel6 Zrt.
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